



Ejendomsmæglerselskabet Lars Zola- Honoré ApS

c/o Lars Zola-Honoré, Krøyersvej 22 A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 27 46 12 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

Lars Zola-Honoré
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmæglerselskabet Lars Zola-Honoré ApS c/o Lars Zola-Honoré Krøyersvej 22 A 2930 Klampenborg
	Telefon: 45 80 50 43 Hjemmeside: www.edc.dk E-mail: 291@edc.dk
	CVR-nr.: 27 46 12 39 Stiftet: 28. november 2003 Hjemsted: Klampenborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Zola-Honoré
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelser	Spar Nord Bank Sydbank



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets har til formål at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.890 t.kr. mod 3.606 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.020 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 417 t.kr., nemlig fra 787 t.kr. til 1.204 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.890.008	3.606
1 Personaleomkostninger	-4.262.354	-3.445
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-185.278	-202
Driftsresultat	1.442.376	-41
Finansielle indtægter	56.400	32
3 Finansielle omkostninger	-127.070	-177
Resultat før skat	1.371.706	-186
4 Skat af årets resultat	-351.441	21
Årets resultat	1.020.265	-165
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	919.065	0
Disponeret fra overført resultat	0	-165
Disponeret i alt	1.020.265	-165



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	169.381	253
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>169.381</u>	<u>253</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268.783	369
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>268.783</u>	<u>369</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	405.500	350
	Deposita	<u>90.000</u>	<u>90</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>495.500</u>	<u>440</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>933.664</u>	<u>1.062</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	710.118	234
	Igangværende arbejder for fremmed regning	823.810	725
	Udskudte skatteaktiver	0	193
	Andre tilgodehavender	1.632	23
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.250</u>	<u>21</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.556.810</u>	<u>1.196</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.204.024</u>	<u>787</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.760.834</u>	<u>1.983</u>
	Aktiver i alt	<u>3.694.498</u>	<u>3.045</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Egenkapital		
7 Anpartskapital	200.000	200
8 Overført resultat	48.250	-871
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Egenkapital i alt	349.450	-671
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.528	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.528	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	254.092	256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.662	318
Selskabsskat	152.016	0
Anden gæld	2.601.750	3.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.338.520	3.716
Gældsforpligtelser i alt	3.338.520	3.716
Passiver i alt	3.694.498	3.045

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.756.942	2.928
Pensioner	191.358	173
Andre omkostninger til social sikring	18.090	16
Personaleomkostninger i øvrigt	295.964	328
	<u>4.262.354</u>	<u>3.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	84.690	85
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	2.420	2
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.168	81
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	34
	<u>185.278</u>	<u>202</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	127.070	177
	<u>127.070</u>	<u>177</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	146.734	0
Årets regulering af udskudt skat	199.425	-21
Beregnet tillæg	5.282	0
	<u>351.441</u>	<u>-21</u>



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	423.451	423
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>423.451</u>	<u>423</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-169.380	-85
Årets afskrivninger	<u>-84.690</u>	<u>-85</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-254.070</u>	<u>-170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>169.381</u>	<u>253</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	502.940	212
Tilgang i årets løb	0	370
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-79</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>502.940</u>	<u>503</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-133.569	-54
Årets afskrivninger	<u>-100.588</u>	<u>-80</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-234.157</u>	<u>-134</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>268.783</u>	<u>369</u>
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-870.815	-706
Årets overførte overskud eller underskud	<u>919.065</u>	<u>-165</u>
	<u>48.250</u>	<u>-871</u>



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	101.200	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	169 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	269 t.kr.
Debitorer	710 t.kr.


